ASSOCIAZIONE PRO LOCO TORRENIERI
VIA ROMANA, 55
53024 MONTALCINO — SIENA — C.F: 92068950523

BILANCIO CHIUSO AL 31/12/2019
ENTRATE

QUOTE SOCIALI

CONTRIBUTI! PUBBLICITARI
RICAVI DA MANIFESTAZIONI
RICAVI VENDITA PUBBLICAZIONI
CONTRIBUTI DA SOCI
CONTRIBUTI DA ENTI

USCITE

QUOTA ASSOCIATIVA UNPLI

ACQUISTI VARI PER VESTITI D’EPOCA
ACQUISTO BEVANDE E ALIMENTI

SPESE COMUNICAZIONE, PUBBLICITA’ ED AFFISSIONI
ACQUISTO LIBRI E PUBBLICAZIONI DIVERSE
SIAE E DIRITTTI COMUNALI

ASSICURAZIONE E SICUREZZA

SPESE GIOCHI E INTRATTENIMENTI MUSICALI
ACQUISTO SERVIZI E MATERIALI DIVERSI
NOLEGGI E IMPIANTI

SPESE CANCELLERIA

SPESE POSTALI

CONTABILITA’

IMPOSTE E TASSE

TOTALE
DISAVANZO DELL’ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

GIACENZA CASSA AL 31/12/2019
GIACENZA BANCA AL 31/12/2019

IL PRESIDENTE
CLAUDIA TORRITI

| SINDACI REVISORI
CAVALLI ILIO
CIACCI MARIO
RABAGLI MARCO

€ 650,00
€800,00
€13.127,00

€11.603,28

€26.180,28
€6.708,82
€32.889,10

€447,67
€3.982,01

€ 190,00
€ 35,00
€7.098,00
€3.423,55
€1.768,65
€1.139,14
€1.067,00
€7.662,55
€2.906,40
€6.560,00
€20,30
€22,50

€ 245,37
€750,64

€32.889,10

€32.889,10



